
ZARZĄDZENIE NR 106 /2023 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

251.122 64 251.186

75495 Pozostała działalność 251.122 64 251.186
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

251.122 64 251.186

758 Różne rozliczenia 257.453 12.718 270.171
75814 Różne rozliczenia finansowe 257.453 12.718 270.171

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

257.453 12.718 270.171

855 Rodzina 10.701 1.000 11.701
85595 Pozostała działalność 10.701 1.000 11.701

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

10.701 1.000 11.701

Załącznik nr 1 
do zarządzenia 106/2023 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 27 października 2023 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

251.122 64 251.186

75495 Pozostała działalność 251.122 64 251.186
4350 Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów , leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

192 64 256

801 Oświata i wychowanie 258.076 12.718 270.794
80101 Szkoły podstawowe 114.896 3.180 118.076

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 
związku pomocą obywatelom Ukrainy

36.941 2.661 39.602

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6.840 519 7.359

80115 Technika 110.284 7.418 117.702
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku pomocą obywatelom Ukrainy
37.295 6.205 43.500

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7.308 1.213 8.521

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia 18.382 2.120 20.502
4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w 

związku pomocą obywatelom Ukrainy
4.533 1.774 6.307

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

889 346 1.235

855 Rodzina 10.701 1.000 11.701
85595 Pozostała działalność 10.701 1.000 11.701

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

10.445 1.000 11.445


